[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от __12.12.2019__№_87/9_
Об утверждении Перечня объектов электросетевого хозяйства (имущества), принимаемых в собственность Пушкинского городского округа Московской области от АО «ЕВРОСИБСПЕЦСТРОЙ»
Рассмотрев перечень объектов электросетевого хозяйства (имущества), представленный уполномоченным органом по управлению имуществом администрации Пушкинского муниципального района - Комитетом по управлению имуществом, в соответствии со ст. 582 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 22.04.2019 № 68/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Пушкинского муниципального района», руководствуясь Решением Совета депутатов Пушкинского городского округа Московской области от 23.09.2019 № 9/1 «О правопреемстве органов местного самоуправления Пушкинского городского округа Московской области», учитывая обращение акционерного общества «ЕВРОСИБСПЕЦСТРОЙ» (далее АО «ЕВРОСИБСПЕЦСТРОЙ») от 22.07.2019 исх. № 168 о передаче безвозмездно в собственность Пушкинского городского округа объектов электросетевого хозяйства (имущества), Совет депутатов Пушкинского городского округа решил:
1. Утвердить перечень объектов электросетевого хозяйства (имущества), принимаемых в собственность Пушкинского городского округа Московской области от АО «ЕВРОСИБСПЕЦСТРОЙ» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Пушкинского городского округа по вопросам муниципальных имущественных и земельных отношений, охране окружающей среды (Председатель – Т.И. Апарин).

Председатель Совета депутатов

Пушкинского городского округа                                                                  С.В. Бабаченко
Утвержден

решением Совета депутатов

Пушкинского городского округа
Московской области

                     от «12» декабря 2019 № 87/9
Перечень

объектов электросетевого хозяйства (имущества), принимаемых в собственность Пушкинского городского округа Московской области от АО «ЕВРОСИБСПЕЦСТРОЙ»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахож-дения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуали-зирующие характерис-тики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	АО «ЕВРОСИБСПЕЦСТРОЙ»
	105005, г.Москва, Аптекарский переулок, д.4, стр.1
ИНН 7719519630
	Воздушная линия 0,4 кВ
	141202,

Московская область, Пушкинский район, г.Пушкино, мкр.Серебрянка, д.46
	Протяженность 480м, кадастровый номер 50:13:0070202:10405